
Interpellasjon til ordfører i kommunestyremøtet 16.10.25 
Fra Farsund Arbeiderparti – sendt 11.10.25 
 
Fremtidig Tannhelsetjenesten i Farsund og Agder  
Agder Fylkeskommune har dette har hatt sak om Helhetlig omstilling og effektivisering 
av Tannhelsetjenesten i Agder til behandling i flere omganger, både i hovedutvalg og nå 
sist i Fylkesutvalget. 
Innstillinger har generelt gått ut på å redusere de geografisk plasserte offentlige 
tannklinikkene fra 28 til 12 og nå endelig 13. 
Fylkesutvalget vedtok i sak 79/25 dette som en innstilling til endelig behandling i 
kommende Fylkesting 21.10.25. 
Den pågående debatt synes å være lite gjennomtenkt og svært distriktsuvennlig overfor 
befolkningen i mange kommuner og ikke minst for oss her i Listerregionen. 
Flere partier i det politiske landskapet har tydelige signalisert at tannhelse må bli en del 
av helsetilbudet på linje med alle andre helsetjenester. 
Regjering og Stortingsflertallet har da også varslet et utvidet tilbud om utvidet satsing på 
tannhelsen! 
Da synes det underlig at Fylkestinget i Agder vil redusere tilbudet i distriktene og ikke la 
dagens klinikkstruktur beholdes for å kunne være forberedt til å kunne gi et utvidet 
tannhelsetilbud til befolkningen. 
Farsund kommunestyret sendte høringssvar etter kommunestyremøtet 19.06.25 – 
sak37/25 og her var vi enstemmige på at vi ville ha fortsatt offentlig tannklinikk i 
kommunen og at vi ville gå i dialog om oppgraderinger.  
Så leser en i presse at Listers 3 Frpordførere synes dette er en lei sak! En lei sak for de 
kommuner som mister sin lokale offentlige tannklinikk, og da må det være lov å spørre 
hva de 3 ordførerne har gjort og tenker å gjøre for å opprettholde et godt offentlig 
tannhelsetilbud i kommunen(e)? 
De 3 ordførerne sitter alle i Fylkestinget og utgjør en del av Fylkestingets knappe flertall.. 
Det må også være lov å undres på om denne saken har vært til drøfting i ordførerutvalget 
i LIPR (Listerrådet)? 
Så ser i referatet fra Fylkesutvalgsmøtet i sak 79/25 at klinikken på Byremo 
opprettholdes – og bra er det for befolkningen i indre bygder. Og bra for vår 
nabokommune Lyngdal som da antakelig beholder 2 offentlige tannklinikker! 
 

Og da stiller jeg ordfører følgende spørsmål: 
1: Er ordfører villig til å følge opp og kjempe for at et enstemmig kommunestyres innspill 
i sak 37/25 etterleves?  
2: Eller betyr forholdet til Farsunds innbyggere mindre enn partipisken til parti og 
flertallet i Fylkestinget? 



3: Om Fylkesutvalgets i sak 79/25 skulle bli vedtatt i Fylkestinget 21.10.25, vil da 
ordfører kjempe for å få den nevnte klinikk i Farsund/Lyngdal lokalisert til Farsund, 
ettersom Lyngdal da får sin klinikk på Byremo, og at da befolkningstyngdepunktet skyves 
vestover mot vår kommune?   
4: Hvordan er denne saken drøftet i Lister Interkommunale Politiske Råd? 
  

Farsund 11.10.2025 
Farsund Arbeiderparti 
Arnt Abrahamsen, gruppeleder 
  

 


